



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO  
OESTE/RO**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 27-**  
**I**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 176**

No dia 13 de Outubro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **315.\*\*\*.\*\*\*-\*\***, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor: C DIAS LTDA CNPJ: 01.672.499/0001-46**

**Representante:** clemilson dias

**Telefone:** (62) 3289-8442

**Email:** cdleilao@gmail.com

**Endereço:** AV SEGUNDA AVENIDA, 01 - CIDADE VERA CRUZ, Aparecida de Goiânia - GO - 74934-605

|   |                          |                     |                       |                         |                                   |                                  |
|---|--------------------------|---------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Item: 7</b>  | <b>Quantidade:</b> 15,00 | <b>Unidade:</b> UND | <b>Marca:</b> propria | <b>Modelo:</b> vertical | <b>Preço Unitário:</b> R\$ 597,00 | <b>Valor Total:</b> R\$8.955,00  |
| <b>Descrição:</b> CORTINA EM PERSIANA VERTICAL EM TECIDO POLIESTER C/ TRILHO EM ALUMINIO 3.80 (LARG) X1.70 (ALT) - INSTALADA  |                          |                     |                       |                         |                                   |                                  |
| <b>Item: 78</b>   | <b>Quantidade:</b> 14,00 | <b>Unidade:</b> UND | <b>Marca:</b> propria | <b>Modelo:</b> propria  | <b>Preço Unitário:</b> R\$ 645,00 | <b>Valor Total:</b> R\$9.030,00  |
| <b>Descrição:</b> CORTINA PERSIANA MEDINDO 2,10CM (LARGURA) X 1,10CM (ALTURA) EM TECIDO POLIESTER (BLACKOUT), COM TRILHOS EM ALUMINIO, COMANDO DE GIRO PARA ACIONAR AS LAMINAS FEITO POR CORRENTE BOLA 10; CARRINHOS AUTO REGULAVEIS; TRANSPASSE DE 76MM; GIRO DAS LAMINAS DE 180, O QUE LHE PERMITE CONTROLE TOTAL SOBRE A ILUMINACAO; LAMINAS EM TECIDO 100 POLIESTER |                          |                     |                       |                         |                                   |                                  |
| <b>Item: 79</b>   | <b>Quantidade:</b> 9,00  | <b>Unidade:</b> UND | <b>Marca:</b> propria | <b>Modelo:</b> propria  | <b>Preço Unitário:</b> R\$ 719,00 | <b>Valor Total:</b> R\$6.471,00  |
| <b>Descrição:</b> CORTINA PERSIANA MEDINDO 2,75CM (LARGURA) X 1,10CM (ALTURA) EM TECIDO POLIESTER (BLACKOUT), COM TRILHOS EM ALUMINIO, COMANDO DE GIRO PARA ACIONAR AS LAMINAS FEITO POR CORRENTE BOLA 10; CARRINHOS AUTO REGULAVEIS; TRANSPASSE DE 76MM; GIRO DAS LAMINAS DE 180, O QUE LHE PERMITE CONTROLE TOTAL SOBRE A ILUMINACAO; LAMINAS EM TECIDO 100 POLIESTER |                          |                     |                       |                         |                                   |                                  |
| <b>Item: 80</b>   | <b>Quantidade:</b> 13,00 | <b>Unidade:</b> UND | <b>Marca:</b> propria | <b>Modelo:</b> propria  | <b>Preço Unitário:</b> R\$ 598,00 | <b>Valor Total:</b> R\$7.774,00  |
| <b>Descrição:</b> CORTINA PERSIANA MEDINDO 1,95CM (LARGURA) X 1,35CM (ALTURA) EM TECIDO POLIESTER (BLACKOUT), COM TRILHOS EM ALUMINIO, COMANDO DE GIRO PARA ACIONAR AS LAMINAS FEITO POR CORRENTE BOLA 10; CARRINHOS AUTO REGULAVEIS; TRANSPASSE DE 76MM; GIRO DAS LAMINAS DE 180, O QUE LHE PERMITE CONTROLE TOTAL SOBRE A ILUMINACAO; LAMINAS EM TECIDO 100 POLIESTER |                          |                     |                       |                         |                                   |                                  |
| <b>Item: 82</b>   | <b>Quantidade:</b> 13,00 | <b>Unidade:</b> UND | <b>Marca:</b> propria | <b>Modelo:</b> persiana | <b>Preço Unitário:</b> R\$ 578,30 | <b>Valor Total:</b> R\$7.517,90  |
| <b>Descrição:</b> CORTINA PERSIANA MEDINDO 2,00CM (LARGURA) X 1,10CM (ALTURA) EM TECIDO POLIESTER (BLACKOUT), COM TRILHOS EM ALUMINIO, COMANDO DE GIRO PARA ACIONAR AS LAMINAS FEITO POR CORRENTE BOLA 10; CARRINHOS AUTO REGULAVEIS; TRANSPASSE DE 76MM; GIRO DAS LAMINAS DE 180, O QUE LHE PERMITE CONTROLE TOTAL SOBRE A ILUMINACAO; LAMINAS EM TECIDO 100 POLIESTER |                          |                     |                       |                         |                                   |                                  |
| <b>Item: 84</b>   | <b>Quantidade:</b> 10,00 | <b>Unidade:</b> UND | <b>Marca:</b> propria | <b>Modelo:</b> persiana | <b>Preço Unitário:</b> R\$ 555,80 | <b>Valor Total:</b> R\$5.558,00  |
| <b>Descrição:</b> CORTINA PERSIANA MEDINDO 1,80CM (LARGURA) X 1,20CM (ALTURA) EM TECIDO POLIESTER (BLACKOUT), COM TRILHOS EM ALUMINIO, COMANDO DE GIRO PARA ACIONAR AS LAMINAS FEITO POR CORRENTE BOLA 10; CARRINHOS AUTO REGULAVEIS; TRANSPASSE DE 76MM; GIRO DAS LAMINAS DE 180, O QUE LHE PERMITE CONTROLE TOTAL SOBRE A ILUMINACAO; LAMINAS EM TECIDO 100 POLIESTER |                          |                     |                       |                         |                                   |                                  |
| <b>Item: 87</b>   | <b>Quantidade:</b> 42,00 | <b>Unidade:</b> UND | <b>Marca:</b> propria | <b>Modelo:</b> persiana | <b>Preço Unitário:</b> R\$ 862,00 | <b>Valor Total:</b> R\$36.204,00 |
|   |                          |                     |                       |                         |                                   | <b>Total: R\$ 104.995,90</b>     |

**Descrição:** CORTINA PERSIANA MEDINDO 2,80CM (LARGURA) X 1,10CM (ALTURA) EM TECIDO POLIESTER (BLACKOUT), COM TRILHOS EM ALUMINIO, COMANDO DE GIRO PARA ACIONAR AS LAMINAS FEITO POR CORRENTE BOLA 10; CARRINHOS AUTO REGULAVEIS; TRANSPASSE DE 76MM; GIRO DAS LAMINAS DE 180, O QUE LHE PERMITE CONTROLE TOTAL SOBRE A ILUMINACAO; LAMINAS EM TECIDO 100 POLIESTER

**Item: 88**      **Quantidade:** 19,00      **Unidade:** UND      **Marca:** propria      **Modelo:** persiana      **Preço Unitário:** R\$ 595,00      **Valor Total:** R\$11.305,00

**Descrição:** CORTINA PERSIANA MEDINDO 1,95CM (LARGURA) X 1,10CM (ALTURA) EM TECIDO POLIESTER (BLACKOUT), COM TRILHOS EM ALUMINIO, COMANDO DE GIRO PARA ACIONAR AS LAMINAS FEITO POR CORRENTE BOLA 10; CARRINHOS AUTO REGULAVEIS; TRANSPASSE DE 76MM; GIRO DAS LAMINAS DE 180, O QUE LHE PERMITE CONTROLE TOTAL SOBRE A ILUMINACAO; LAMINAS EM TECIDO 100 POLIESTER

**Item: 89**      **Quantidade:** 15,00      **Unidade:** UND      **Marca:** propria      **Modelo:** persiana      **Preço Unitário:** R\$ 600,00      **Valor Total:** R\$9.000,00

**Descrição:** CORTINA PERSIANA MEDINDO 2,40CM (LARGURA) X 1,05CM (ALTURA) EM TECIDO POLIESTER (BLACKOUT), COM TRILHOS EM ALUMINIO, COMANDO DE GIRO PARA ACIONAR AS LAMINAS FEITO POR CORRENTE BOLA 10; CARRINHOS AUTO REGULAVEIS; TRANSPASSE DE 76MM; GIRO DAS LAMINAS DE 180, O QUE LHE PERMITE CONTROLE TOTAL SOBRE A ILUMINACAO; LAMINAS EM TECIDO 100 POLIESTER

**Item: 92**      **Quantidade:** 4,00      **Unidade:** UND      **Marca:** propria      **Modelo:** persiana      **Preço Unitário:** R\$ 368,00      **Valor Total:** R\$1.472,00

**Descrição:** CORTINA PERSIANA MEDINDO 1,20CM (LARGURA) X 1,10CM (ALTURA) EM TECIDO POLIESTER (BLACKOUT), COM TRILHOS EM ALUMINIO, COMANDO DE GIRO PARA ACIONAR AS LAMINAS FEITO POR CORRENTE BOLA 10; CARRINHOS AUTO REGULAVEIS; TRANSPASSE DE 76MM; GIRO DAS LAMINAS DE 180, O QUE LHE PERMITE CONTROLE TOTAL SOBRE A ILUMINACAO; LAMINAS EM TECIDO 100 POLIESTER

**Item: 101**      **Quantidade:** 1,00      **Unidade:** UND      **Marca:** propria      **Modelo:** persiana      **Preço Unitário:** R\$ 991,00      **Valor Total:** R\$991,00

**Descrição:** CORTINA PERSIANA MEDINDO 3,20CM (LARGURA) X 1,00CM (ALTURA) EM TECIDO POLIESTER (BLACKOUT), COM TRILHOS EM ALUMINIO, COMANDO DE GIRO PARA ACIONAR AS LAMINAS FEITO POR CORRENTE BOLA 10; CARRINHOS AUTO REGULAVEIS; TRANSPASSE DE 76MM; GIRO DAS LAMINAS DE 180, O QUE LHE PERMITE CONTROLE TOTAL SOBRE A ILUMINACAO; LAMINAS EM TECIDO 100 POLIESTER

**Item: 102**      **Quantidade:** 1,00      **Unidade:** UND      **Marca:** propria      **Modelo:** persiana      **Preço Unitário:** R\$ 718,00      **Valor Total:** R\$718,00

**Descrição:** CORTINA PERSIANA MEDINDO 2,35CM (LARGURA) X 1,10CM (ALTURA) EM TECIDO POLIESTER (BLACKOUT), COM TRILHOS EM ALUMINIO, COMANDO DE GIRO PARA ACIONAR AS LAMINAS FEITO POR CORRENTE BOLA 10; CARRINHOS AUTO REGULAVEIS; TRANSPASSE DE 76MM; GIRO DAS LAMINAS DE 180, O QUE LHE PERMITE CONTROLE TOTAL SOBRE A ILUMINACAO; LAMINAS EM TECIDO 100 POLIESTER

**Total: R\$ 104.995,90**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **13/10/2026** , a contar do dia **13/10/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:

**C DIAS LTDA**  
**01.672.499/0001-46**

**clemilson dias**  
**034.\*\*\*.\*\*\*.\*\***

Dados: 13/10/2025 13:26:42







## Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87  
Av. Paulo de Assis Ribeiro  
www.coloradodooeste.ro.gov.br

### FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

|                              |                      |                   |
|------------------------------|----------------------|-------------------|
| Tipo do Documento            | Identificação/Número | Data              |
| <b>Ata Registro de Preço</b> | <b>C DIAS 27-I</b>   | <b>14/10/2025</b> |

|   |   |   |
|---|---|---|
| ID: <b>511350</b>                       | Processo  | Documento   |
| CRC: <b>4A1F0A1E</b>                    |  |  |
| Processo: <b>1-176/2025</b>             |   |   |
| Usuário: <b>Monica Santos dos Anjos</b> |   |   |
| Criação: <b>14/10/2025 08:56:45</b>     | Finalização: <b>14/10/2025 08:59:18</b>   |   |

|   |
|---|
| MD5: <b>8CD40FB7FAFA97A9BA398FBD47FD7C78</b>                                    |
| SHA256: <b>0C9FA4D725F432FB70FA5C26C71E3BC4D65B7BCEBC5373958F8D16A90CE2BB87</b> |

Súmula/Objeto:  
**Ata Registro de Preço.**


### INTERESSADOS

|                |                   |    |                     |
|----------------|-------------------|----|---------------------|
| 1001-SEMPLAFIN | COLORADO DO OESTE | RO | 14/10/2025 08:56:45 |
|----------------|-------------------|----|---------------------|

### ASSUNTOS

|  |                     |
|--|---------------------|
| 4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE | 14/10/2025 08:56:45 |
|--|---------------------|

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS

|  |                               |          |                     |
|--|-------------------------------|----------|---------------------|
|  | Edmilson Rodrigues de Almeida | Prefeito | 14/10/2025 09:24:35 |
|--|-------------------------------|----------|---------------------|

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br](http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br) informando o ID 511350 e o CRC 4A1F0A1E.